

**Procedura Aperta 28/2023**  
**Quesiti del 5 maggio 2023**

**Quesito n. 1**

Rispetto al Lotto 2 si chiede come mai vengano assegnati dei punteggi per la qualità delle strutture, considerando che le strutture di via Negarville e di via Roveda sono messe a disposizione con il bando e quindi non soggette a scelte o migliorie.

**Risposta**

Ci si riferisce a migliorie che riguardano la funzionalità della struttura e la vivibilità degli ambienti interni ed esterni.

**Quesito n. 2**

Esiste un template per la compilazione della relazione tecnica?

**Risposta**

No, può essere utilizzato qualsiasi format purché si seguano le indicazioni contenute nel disciplinare di gara, in particolare artt. 15 e 17.